MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ROLANTE

GABINETE (ROLANTE)

OFÍCIO Nº 16/2024 - GAB-ROL (11.01.14.07)

 23740.000093/2024-90Nº do Protocolo:
Rolante-RS, 21 de fevereiro de 2024.

Aos conselheiros do Conselho de Campus (Concamp) do Campus Rolante.

Assunto: Convocação e pauta para a 1ª Reunião Extraordinária de 2024 do Concamp.

Prezado(a) Conselheiro(a),

Ao cumprimentá-lo(a), dirigimo-nos a Vossa Senhoria com o propósito de encaminhar a
convocação e a pauta da 1ª Reunião Extraordinária de 2024 do Concamp, para o dia 23/02
/2024, próxima sexta-feira, às 15h, no auditório do  Rolante. Campus

A pauta ficará assim constituída:

1. Apreciação da solicitação de participação em Ação de Desenvolvimento em Serviço para
Qualificação TAE - Servidora Cristina Nascimento de Oliveira.

Atenciosamente,

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 21/02/2024 15:38)
CLAUDIA DIAS ZETTERMANN

DIRETOR

IFRS / CR-ROL (11.01.14)

Matrícula: ###478#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 16 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: OFÍCIO 21/02/2024 4a54a882fa

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf